
 
Uchwała  Nr  X / 108 / 2011   
Rady Miejskiej w Koszalinie  
z dnia 26 maja 2011 roku 

 
 
w sprawie zatwierdzenia „Sprawozdania z wykonania budżetu Miasta Koszalina 
za 2010 rok” oraz „Sprawozdania finansowego Gminy Miasta Koszalin za okres 
od 01 stycznia do 31 grudnia  2010  roku”.  
 
 

Na  podstawie  art. 270  ust.4  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U.  Nr 157, poz. 1240; z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, 
poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726),  po rozpatrzeniu 
w/w sprawozdań  Rada Miejska w Koszalinie uchwala,  co następuje: 

 
 

§ 1. Zatwierdza „Sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta Koszalina za 2010 rok”, które 
wg stanu na 31.12.2010 roku zamyka się następującymi kwotami: 
 
1) Dochody budżetowe ogółem    359.321.697,00  zł,  
2) Wydatki budżetowe ogółem    406.737.004,00  zł, 
3) Przychody          80.085.096,00 zł, 
4) Rozchody          32.669.789,00 zł, 
5) Deficyt budżetowy w wysokości       47.415.307,00 zł, 
stanowiące Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały 
 
 
§  2. Zatwierdza „Sprawozdanie finansowe Gminy Miasta Koszalin za okres od 01 stycznia 
do 31 grudnia 2010 roku” składające się z: 
 

1. Bilansu z wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego zamykającego się   
sumą bilansową                                                                                            30.587.362,68 zł;   

                                                                                                            
2. Łącznego sprawozdania finansowego obejmującego dane wynikające ze sprawozdań 

samorządowych jednostek budżetowych, w tym:  
 

1) łącznego bilansu obejmującego dane wynikające z bilansów 
samorządowych jednostek budżetowych  zamykającego się sumą 
bilansową                                                                          1.258.170.111,92 zł, 

2) łącznego rachunku zysków i strat obejmującego dane wynikające                       
z rachunków zysków i strat samorządowych jednostek budżetowych 
zamykającego się zyskiem netto w kwocie                90.462.224,45 zł, 

3) łącznego zestawienia zmian w funduszu obejmującego dane wynikające             
z zestawień zmian w funduszu samorządowych jednostek budżetowych 
wykazującego przyrost funduszu o kwotę                      288.169.934,98 zł; 

 
 

 



 2

3. Łącznego sprawozdania finansowego obejmującego dane wynikające ze 
sprawozdań samorządowego gospodarstwa pomocniczego, w tym: 

 
             1)  bilansu gospodarstwa pomocniczego zamykającego się sumą bilansową                                        

         46.343,73 zł, 
      2)  rachunku zysków i strat  obejmujące dane wynikającego z rachunku 

zysku i strat gospodarstwa pomocniczego zamykającego się stratą 
netto  w kwocie                       (-) 28.663,88 zł, 

3) zestawienia zmian w funduszu obejmującego dane z zestawienia zmian            
w gospodarstwie pomocniczym  wykazującego zmniejszenie funduszu              
o kwotę                                                                                          50.251,94 zł; 

 
4. Łącznego sprawozdania finansowego obejmującego dane wynikające ze 

sprawozdań finansowych samorządowych zakładów budżetowych, w tym:  
 

1) łącznego bilansu obejmującego dane wynikające z bilansów 
samorządowych zakładów budżetowych zamykającego się sumą 
bilansową                                                                              81.342.814,64 zł, 

2) łącznego rachunku zysków i strat obejmującego dane wynikające                         
z rachunków zysków i strat samorządowych  zakładów budżetowych 
zamykającego się stratą netto w kwocie     (-) 92.467,99 zł,   

3)  łącznego zestawienia zmian w funduszu obejmującego dane wynikające              
z zestawień zmian w funduszu samorządowych zakładów budżetowych 
wykazującego przyrost funduszu o kwotę                  4.136.238,74 zł, 

stanowiące Załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 
 
   
§ 3. Uchwała  wchodzi  w życie z dniem podjęcia  i podlega ogłoszeniu poprzez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Koszalinie. 
 
 

 
 
 

                                                                            Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
               

                                                                                                                Władysław Husejko            
 
 
 
 

 


